市政記者各位

令和５年７月 18 日

福岡市教育委員会

新型コロナウイルス感染症等の患者発生に伴う休校について

  新型コロナウイルス感染症等の感染状況を考慮し、以下のとおり休

校しましたのでお知らせします。

１ 学校名

福岡西陵高等学校（福岡市西区大字拾六町字広石）

 ２ 生徒の感染状況（令和５年７月 18 日時点）

   新型コロナウイルス感染症陽性による欠席者 39 名

その他発熱等による欠席者 199 名

３ 休校期間

 令和５年７月 18 日(火)から７月 21 日(金)まで

＜問い合わせ先＞

【感染状況及び休校に関すること】

℡：092-711-464３（内線 3690）

健康教育課  松吉

【学校の対応に関すること】

℡：092-707-2190（内線 3910）

  高校教育課  大坪